%..E' Qasthaus

* Rebstock

Menii

Carpaccio vom Reh

mit Wildkrdutersalat, marinierten Pfifferlingen,
Balsamico-Nussdressing und gehobeltem Greyerzer Kdse
19,50€

*%%

Riesengarnele und Jakobsmuschel

mit pikantem Melonenragout
17,00€

*¥k%k

Gebratenes Wolfsbarschfilet
mit gerdstetem Pulpo, Tomaten-Currygemiise und Taglierini
36,00€ - Menligrofie 53,00€
oder
Lammhuftsteak
mit Knoblauch und Krdutern gebraten,

Sommergemiise und Pontneuf-Kartoffeln
36,00€ - MenligroRe 33,00€

* %%
Créme brulée

mit Portweinfeigen und Cassis-Sorbet
11,00€
oder
Késevariation
11,00€

3-Gang Menii: 59,00€
4-Gang Menii: 72,00€

Alle Gerichte dieses Meniis kdnnen auch einzeln bestellt werden.
Umbestellungen sind nur bedingt und gegen Aufpreis moglich
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ebstock

Menii vegetarisch

Warmer Ziegenfrischkdse von Monte Ziego
mit Lavendelhonig, Pfirsichchutney,

Pfifferlingen und kleinem Salatbouquet
17,50€

*¥k%k

Serviettenknodel

mit cremigen Pfifferlingen und Sommergemiise
24,00€

*%%

Créme brulée
mit Portweinfeigen und Cassis-Sorbet
11,00€
oder

Kdse-Yariation
11,00€

3-Gang Menii: 49,00€

Alle Gerichte dieses Meniis konnen auch einzeln bestellt werden.
Umbestellungen sind nur bedingt und gegen Aufpreis moglich.
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J ebstock

Suppen

Rindfleischbriihe mit Fladle

Badische Schneckensuppe

Tagessuppe

Vorspeisen oder kleine Gerichte

Ziegenfrischkdse von Monte Ziego
mit Lavendelhonig, Pfirsichchutney,
Pfifferlingen und kleinem Salatbouquet

Carpaccio vom Rind mit gehobeltem Parmesan

Weinbergschnecken iiberbacken mit ,Café de Paris®

© Stiick
12 Stiick

gemischter Beilagensalat

Sommersalate

mit Radiesle, Tomaten und gehobeltem Parmesan

7,50€

11,00€

8,00€

17,50€

16,00€

11,00€
14,00€

8,50€

9,50€
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* Rebstock
Hauptgerichte

Kalbsriickensteak

mit cremigen Pfifferlingen, Gemiise und
hausgemachten Spatzle

klein

Rumpateak
mit Pfeffer-Krdautersauce,
Gemiise und pommes frites

Cordon Bleu vom Schwein
mit pommes frites
und gemischtem Salatteller

Rinderzunge
mit Madeirasauce, Gemiise und hausgemachten Spatzle
klein

Serviettenknddel
mit cremigen Pfifferlingen und Sommergemiise

Alle Saucen werden ohne Zusatze und Geschmacksverstarker gefertigt.

Fiir zusatzliche Saucen berechnen wir 2,00€ bis 3,00€

36,00€
35,00€

36,50€

206,50€

27,00€
24.00€

24,00€
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ebstock

Dessert

Gebackene Apfelravioli
mit Vanille-Krokant-Eis(1) und Calvados-Sahne

Sorbetteller mit hausgemachten Sorbets und Friichten

Nocino
Vanilleeis() , Walnusseis, karamellisierte
Walniisse, Nusslikor und Schlagsahne

Amaruladessert
1 Kugel Vanilleeis, heifser Espresso, Amarulalikor und Schlagsahne

1 Kugel Joghurt-Minzeis

mit Beerengriitze
Yanilleeisg) mit warmer Schokoladensauce und Schlagsahne
Affogatto al caffé 1Kugel Vanilleeis und heier Espresso

Kir Royal
2 Kugeln Cassis-Sorbet aufgefiillt mit Sekt

Coupe Colonel
3 Kugeln Zitronensorbet und Wodka

gemischtes Eis (3 Kugeln)

mit Sahne

12,50€

11,00€

11,00€

©,50€

©,50€

9,50€

550€

9,00€

9.00€

7,00€
8,00€



